
vlerat ne EUR

Q3 2014

INTERESA DHE TE ARDHURA TE NGJASHME  15,235,227.59     

INTERESA DHE SHPENZIME  TE NGJASHME (4,995,473.11)      

TE ARDHURA NETO NGA INTERESAT 10,239,754.49     

TE ARDHURA NETO NGA TARIFAT DHE KOMISIONET 1,627,059.95       

TARIFE ZHVLERESIMI PER HUMBJE KREDIE (2,972,415.08)      

TE ARDHURA TE TJERA OPERATIVE MINUS HUMBJE 364,548.90          

FITIME TE KEMBIMEVE NE VALUTE MINUS HUMBJE 161,318.46          

SHPENZIME TE TJERA ZHVLERESIMI (77,588.09)           

BANKING INCOME BEFORE OPERATING EXPENSES 9,342,678.62       

SHPENZIME TE PERGJITHSHME OPERATIVE (8,416,354.97)      

FITIMI PARA TATIMIT MBI FITIMIN 926,323.65          

TATIMI MBI FITIMIN (191,477.84)         

TATIME TE SHTYRA MBI REZERVAT E AFS (98,351.76)           

FITIMI PER VITIN 636,494.05          

vlerat ne EUR

Q3 2014

AKTIVE

ARKA DHE LLOGARITE ME BANKEN QENDRORE 45,381,343.08     

HUA DHE PARADHENIE NDAJ BANKAVE DHE INSTITUCIONEVE TE TJERA FINANCIARE 15,851,753.67     

HUA DHE PARADHENIE PER KLIENTET 157,169,325.10   

INSTRUMENTE FINANCIARE TE GATSHME PER SHITJE 28,880,840.34     

MJETE TE PATRUPEZUARA 11,091,119.05     

AKTIVE NGA TATIMET E SHTYRA 143,788.71          

AKTIVE TE TJERA 9,201,002.49       

TOTALI I AKTIVEVE 267,719,172        

DETYRIME NDAJ BANKAVE 9,413,259.75       

DETYRIME NDAJ KLIENTEVE 212,354,547.49   

FONDE TE TJERA TE MARRA HUA -                       

DETYRIME TE TJERA 2,716,270.46       

FONDE REZERVE PER HUMBJET E MUNDSHME -                       

BORXHI I VARUR 9,142,798.02       

DETYRIME NGA TATIMET E SHTYRA -                       

TOTALI I KAPITALIT AKSIONER 34,092,296.73     

TOTALI I DETYRIMEVE 267,719,172        

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE SIPAS IFRS, SHTATOR 2014

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR SIPAS IFRS, SHTATOR 2014


